
Zarządzenie nr 89/17

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 23 sierpnia 2017 roku

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Nr 5 z Oddziałami                  

Żłobkowymi w Hajnówce

            Na podstawie art. 36a ust. 1, 2, 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia                  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2

pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze 

zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam Pani Małgorzacie Katarzynie Saadoon 

stanowisko Dyrektora Przedszkola Nr 5 z Oddziałami Żłobkowymi w Hajnówce na okres 

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022  r.

 

§ 2

Obowiązki  i  uprawnienia,  w  tym  również  obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć

wychowawczo  -  dydaktycznych  oraz  wysokość  dodatku  funkcyjnego  i  motywacyjnego,

określają odrębne przepisy.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                           

                                                                                                                                    Burmistrz

                                                                                                                                    Jerzy Sirak 


